Dominus vobiscum , &c.

Oremus.

Deus, cuius in mari viæ, & semitæ in aquis multis, intende supplicantium preces; & famulos tuos in hac Navi constitutos maris semitas peragrantes, quos Sacramentorum tuorum perfudit gratia, potentiae tuæ dextera protectos regas; & in fluctibus gubernes adversus omnes formidines, atque infortunia, omnibusque in hac Navi contentis substantiis, atque impositis bene +X+ diccas, eorumque lucra multiplices, ac contra cuncta terrarum, & maris discrimina eos propitius defendere digneris. Per Christum Dominum nostrum , &c.

Kyrie eleison , Christe eleison , Kyrie eleison .

Pater

Pater noster, Ave Maria, & Credo, &c.

Dum dicitur Pater noster, &c. Sacerdos aspergat totam Navim aqua benedicta, & completo Credo, dicat:

V. In mari viæ tuæ, & semitæ tuæ in aquis multis;
& vestigia tua non cognolcentur.

R. Deduxisti sicut oves populum tuum in manu
Moysi, & Aaron.

V. Domine exaudi orationem meam, &c. Domi-
nus vobiscum.

Oremus.

Exaudi nos Domine, sancte Pater omnipotens, æ-
terne Deus, & mittere digneris Sanctum Angelum
tuum de cœlis, qui custodiat, foveat, protegat, visitet,
atque defendat omnes habitantes in hoc habitaculo. Per
Christum Dominum nostrum, &c.

Oremus.

Omnipotens semperne Deus, qui beatum Petrum
Apostolum tuum super mare ambulantem ad te
venire jussisti, & coapostolum ejus Paulum tertio nau-
fragantem de profundo pelagi liberasti: bene dicere
digneris hanc Navim, & famulis tuis in ea navigantibus
in tua misericordia confidentibus adesse digneris, ut ope
misericordiae tuæ adjuti, ad loca destinata, & ad portum
salutis sine impedimento fani, & incolumes valeant per-
venire. Qui vivis, & regnas in sæcula sæculorum, &c.

Benedictio Dei omnipotentis Pa⁺ tris, & Fi⁺ lii, &

Spiritus X sancti descendat super hanc Navim, super navigantes in ea, & maneat semper. Amen.

Dominus vobiscum, &c.

Initium sancti Euangelii secundum Joannem, &c.

IN principio erat Verbum, & Verbum erat apud Deum, & Deus erat Verbum. Hoc erat in principio apud Deum, omnia per ipsum facta sunt, & sine ipso factum est nihil; quod factum est, in ipso vita erat, & vita erat lux hominum, & lux in tenebris lucet, & tenebræ eam non comprehendenderunt. Fuit homo missus a Deo, cui nomen erat Joannes. Hic venit in testimonium, ut testimonium perhiberet de lumine, ut omnes crederent per illum. Non erat ille lux, sed ut testimonium perhiberet de lumine. Erat lux vera, quæ illuminat omnem hominem venientem in hunc mundum. In mundo erat, & mundus per ipsum factus est, & mundus eum non cognovit. In propria venit, & sui eum non receperunt. Quotquot autem receperunt eum, dedit eis potestatem Filios Dei fieri, his qui credunt in nomine ejus, qui non ex sanguinibus, neque ex voluntate carnis, neque ex voluntate viri, sed ex Deo nati sunt. Et Verbum caro factum est, & habitavit in nobis. Et vidimus gloriam ejus, gloriam quasi unigeniti a Patre plenum gratiæ, & veritatis. **Deo gratias.**